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П Р О Д А Е Т С Я

Срочно продается!
Пельменный цех (п. Сигнальный), 

260 кв. м, есть все условия, рассмотрю любые варианты. 

Звоните – договоримся!
8-950-646-1121, 8-902-254-1241

Новое жилье стало до-
ступнее с общефедеральной 
программой ипотечного жи-
лищного кредитования!

Возможно получение ипотечного зай-
ма на приобретение готовых квартир 
в жилом доме № 4а по улице 40 лет 
Октября в г. Нижняя Тура по про-
грамме «Новостройка»

от 9,5% до 11% годовых
Сегодня стоимость 
квадратного метра

на 3-комн. квартиры – 26* тыс. руб.
на 2-комн. квартиры – 26,5 тыс. руб.
на 1-комн. квартиры – 27 тыс. руб.

Подробности по телефону 
(343-42) 4-81-20 

и на портале http://sp-oao-sus.ru
* для расчета цены квартиры принимается общая площадь 

объекта с лоджией, где площадь лоджии учитывается с ко-
эффициентом 0,5.

СП ОАО «СУС»

 (2
-1

)

( Крепеж, абразивный инстру-
мент, электропроводка. Павильон 
«Альянс». Дорожный проезд, 1 (ря-
дом с базой «Компас»), 3-99-00 (4-4) 

( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 10, 3 эт., 
30 кв. м), 8-963-038-2149, 8-961-765-8010 
(3-1)
( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, 39 кв.м) или 
мен-ся на комнату в Лесном, 8-952-739-
8697 (4-1)
( 1-комн. кв. (Гайдара, 9, 1 эт., балкон), 
700 т.р.; 3-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 
5 эт.), торг при осмотре, 8-904-165-6388 
(2-2)
( 1-комн. кв. (Декабристов, 18, 5 эт., 33 
кв.м, балкон, домофон), док-ты готовы, 
700 т.р., 8-904-385-8618, 2-78-86
( 1-комн. кв. (Декабристов, 45, 1 эт.), 
8-912-656-4779 (5-5)
( 1-комн. кв. (Ильича, 22а), 630т. р., торг. 
8-912-224-6978
( 1-комн. кв. (К. Маркса, 64, 2 эт.), 8-908-
912-1274, 8-950-202-2573 (3-3)
( 1-комн. кв. (Кирова, 54, 1 эт., 38 кв.м, 
чистая, жел. дверь, в подвале обустрое-
на большая сарайка) – 900 т.р., 8-904-542-
3228 (2-1)
( 1-комн. кв. (Ленина, 45, окна высо-
ко, напротив – яблоневый сад), торг при 
осмотре, 3-20-09, 8-953-609-5242 (2-1)
( 1-комн. кв. (Ленина, 97, 3 эт., пл. 33 
кв.м), 1100 т.р., 8-904-981-7902, 4-69-29 
(4-1)
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 20, 
7 эт., 36,9 кв.м, ул. пл., встроен. кухня, 
пласт. окно, лоджия 6 м, застеклена, жел.
дверь, солн. стор.) или мен-ся на 3-комн. 
кв., 2-70-24, 8-952-736-6515 (4-2)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 117, в хор. 
сост., 8-908-630-3612 (4-1)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Машиностроите-
лей, 10, 2 эт., лоджия 7 м) 755 т.р., торг, 
8-950-647-6251 (4-2)
( 1-комн. кв. в Качканаре, 5-й мкр, д. 64, 
2 эт., 28,9 кв.м, теплая, светлая, 650 т.р., 
торг или мен-ся на Лесной, вар-ты, 8-909-
006-0127 (4-2)
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле (Лебяжинская, 
19, 5 эт., общ. пл. 30,1 кв.м, солн. стор.), 
8-343-534-3070, 8-904-179-9677 (4-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре (Чкалова, 9, 2 эт., 
33,1/18,2 кв.м), 850 т.р., 2-49-06 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре на Ленина 119, 4 
эт., после ремонта, 650 т.р., 8-950-637-
8344 (4-2)
( 1-комн. кв. в п. Ис (центр), общ.пл. 28,6 
кв.м, 8-952729-1653 (2-2)
( 1-комн. кв. на 4 эт. и 2-комн. кв. на 1 эт. 
(40 лет Октября, 44), торг, 2-21-03, 8-906-
801-8064 (4-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 10, загс, 
2 эт., 30 кв.м, 600 т.р., торг, 8-952-733-2792
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 1г, 2 эт.; 
прицеп автомобильный курганский на рес-
сорах, 8-912-683-9686 (2-1)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 2 эт., 
33,6 кв.м, 900 т.р., 8-963-036-9315 (2-1)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 8а (1 эт., 
34,2 кв. м), 650 т.руб., 8-922-295-5226 (4-1)
( 1-комн. кв. на Ису (Ленина, 51), 3 эт., 32 
кв.м, 8-908-900-2308
( 1-комн. кв. на Минватном (Береговая, 
9) или мен-ся на 1-2-комн. на ГРЭСе, 
8-922-295-6148 (4-4)
( 1-комн. кв. на Мира 9, 3 эт., 42,6 кв.м, 
кухня 10,5 кв.м, стеклопакеты, 8-950-641-
1121
( 1-комн. кв. на Строителей,10 (3 эт.) и 
1-комн. кв. на Ленина, 47 (5 эт.) или ме-
няется на жилье в Екатеринбурге, 4-47-38, 
8-963-049-1886 (2-1)
( 1-комн. кв. на ул. Мира, 13, 3 эт., 36,6 
кв.м, теплая, светлая, 8-922-210-7855, 
8-922-132-8408 (4-2)
( 1-комн. кв. на Энгельса, 2 (5 эт., теле-
фон, жел. дверь, 27,1 кв.м), 800 т.р., сроч-
но, 8-903-081-5437 (4-2)
( 1-комн. кв. отличная в Екатеринбурге 
(р-н Южного автовокзала), комплексный 
ремонт, домофон, 8-952-733-2223, 3-39-87 
(в любое время) (2-2)
( 1-комн. кв. по Декабристов, 1а, 1 эт., 
34,4 кв.м, 8-950-656-8805 (4-4)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 19, 
5 эт., сост. хор., балкон застекл., перепл., 
жел. дв., домофон, док-ты готовы, 720 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (4-4)
( 1,5-комн. кв на Горького,12 (35 кв., 2 эт., 
43,1 кв.м), 2-93-88 (2-1)
( 1,5-комн. кв. (Минватный), 4 эт., общ. 
пл. 41,8 кв.м, сейф-дверь, торг, 8-950-631-
7985 (2-1)
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе, Молодежная, 
7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, телефон, домофон, 
док-ты готовы, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. Молодежной, 8, 1 
эт., 900 т.р., 8-953-600-8443 (4-4)
( 2- и 3-комн. кв. на Скорынина, 6, 5 эт., 
8-908-909-6184 (2-2)
( 2-комн. кв. (52/30/8 кв.м) или мен-ся на 
Новоуральск, Невьянск, Верх-Нейвинск, в 
отл. сост., 8-905-805-9513 (4-2)
( 2-комн. кв. (62 кв.м, 1 эт.), возможен 
вар-т под маг-н или офис, участок 6 сот. 
в ст. части города, 8-912-624-0403, 8-909-
006-7243 (3-2)
( 2-комн. кв. (Говорова, 2, 1 эт., пл. 50 
кв.м) недорого, торг уместен, 2-52-66, 
8-922-180-5947 (4-2)
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а «каскадка», 4 
эт., общ. пл. 52 кв.м, кухня 6,8 кв.м), 8-950-
635-2317
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а, 6 эт., лифт, 
лоджия) 1300 т.р., торг возможен, 2-78-60, 
8-950-656-2161 (2-2)
( 2-комн. кв. (Качканар, Свердлова, 14 
– средняя 12-этажка, с/узел раздельный, 
лоджия 6 м), 8-908-912-7121 (4-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 12, 
50,6 кв. м., большая кухня, застекленная 
лоджия, жел. дверь), торг, 2-23-45, 8-950-
205-2884 (2-2)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 13, 1 
эт., общ. пл. 41,6 кв.м, в хор. сост., решет-
ки, сейф-дверь, сигнал.), 8-953-000-8220, 
8-950-656-8300 (3-2)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 8), 
8-909-021-2793, 6-25-04 (4-3)
( 2-комн. кв. (Мира, 15, S 79 кв.м, име-
ется гардеробная комната, 2 лоджии 
пластик., окна пластик., счетчики воды, 
домофон), 2500 т.р., торг, 8-950-641-
3489
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., 47,3 
кв.м) можно под офис, маг-н или мен-ся 
на 3-комн. кв., 8-952-736-6513, 8-952-736-
6515, 2-70-24 (4-2)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 119, 5 эт., 
стеклопак., ремонт) 900 т.р., торг, 8-963-
440-2368, 8-903-083-9603 (4-2)
( 2-комн. кв. (п. Ис, Ленина, 47, 1 эт.), 
срочно, 8-950-197-7929 (2-1)
( 2-комн. кв. (пл. 62,8 кв.м, центр Н.Туры) 
или мен-ся на 1-комн. + доплата, 8-953-
041-7682
( 2-комн. кв. в дерев. доме (Нагорная, 
10) и овощная яма, 560 т.р., торг уместен, 
8-903-084-8765 (Наталья) (3-1)
( 2-комн. кв. в кирп. доме в Н.Туре, (Ма-
шиностроителей, комнаты изолир., бал-
кон застекл., чистая, теплая, домофон, 3 
эт.), 8-903-084-9948 (2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, 35 кв., 46,2 кв.м, 
680 т.р., 8-908-631-6640 (2-1)

( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 121, кирп. 
дом, 5 эт., стеклопак., сантехника нов.) – 
900 т.р. или обмен с доплатой на Лесной, 
3-25-70, 8-953-602-6838 (агент) (2-1)
( 2-комн. кв. в центре (Ис) благоустр., те-
плая, 2 эт., с мет. гаражом (6х4) у подъез-
да, 8-953-384-7703, 8-904-169-4409 (2-1)
( 2-комн. кв. в центре в центре в хор. 
сост, возможно с мебелью, 2-72-87
( 2-комн. кв. на 35 кв., 8-908-917-7544 
(2-2)
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября, 8, 8-950-
640-1343
( 2-комн. кв. на Декабристов, 25, 2 эт. 
Поросята, опил, земля, навоз. Домашнее 
мясо: свинина, говядина от 15 кг. Оптом, 
8-906-801-8372 (4-3)
( 2-комн. кв. на Ленина, 119, 3 эт. Или 
меняется на 1-комн. кв. в Лесном, 2-46-
50 (4-3)
( 2-комн. кв. на М.-Сибиряка, 41, 1 эт., 48 
кв.м (лоджия высоко на 75 шк.), 8-922-110-
3625, 4-67-38 (2-2)
( 2-комн. кв. на Малышева, 49, 1 эт., торг, 
8-906-814-0581
( 2-комн. кв. на Машиностроителей 19, 
3 эт., 47 кв.м, комн. раздельные, балкон, 
8-904-160-0565 (8-5)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 12, 
7 эт., сейф-дверь, шкаф-купе, межкомн. 
двери, домофон, 8-922-164-1848 (4-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей,7, 
общ. пл. 44,2 кв.м, 2-78-41, 8-912-031-
9969 (4-3)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 эт., 
S47,3 кв.), 8-922-295-6175, 8-912-227-0384 
(4-2)
( 2-комн. кв. ул. пл. (Строителей, 20, 
5/12), 6-74-74, 8-905-805-8009 (4-3)
( 2-комн. кв., 2 эт. (смежные) на Скоры-
нина, 7, 1 млн р., 6-54-85, 6-98-29 (2-1)
( 2-комн. кв., 2 эт., 44,8 кв.м, 35 квартал, 
3-54-55 (4-2)
( 2-комн. кв.на Ленина, 116, 51 кв.м, 5 эт., 
торг уместен, 8-950-645-3500 (2-1)
( 2-комн. на 40 лет Октября, 45 кв.м, 2 бал-
кона, 3 эт. или мен-ся, 8-952-728-4288 (5-5)
( 3-комн. кв., (Машиностроителей,12, 
6 эт., общ. пл. 61,5 кв.м., 2 лоджии, жел. 
дверь, 1,7 млн руб., торг, 8-908-912-2336 
( 3-комн. кв. (1 эт., пл. 87,9 кв.м) с садов. 
участком, цена договорная, 8-922-164-
1779 (2-1)
( 3-комн. кв. (ГРЭС) на 1-м эт. или мен-ся 
на 1-комн. кв., 1 эт. (зем. участок) с допла-
той, 8-904-177-4334
( 3-комн. кв. (Декабристов, 29, 73,4 кв.м, 
балкон застекл., счетчики на воду, домо-
фон, лифт), 8-961-773-1789 (4-2)
( 3-комн. кв. (Минватный), 1 эт., под жи-
лье или коммерческое предприятие (на-
против остановки), 2-57-44, 8-929-218-
1305 (2-1)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Говорова, 1, 2 эт., 
пл. 66 кв.м), срочно, недорого; рядом с до-
мом есть гараж, 8-909-002-0601 (3-1)
( 3-комн. кв. (Новая, 3, 4 эт.), 1400 т.р., 
варианты, 8-904-172-9006, 8-902-878-
8820 (4-2)
( 3-комн. кв. в п. Ис (5 эт., стеклопак.), 1 
млн 200 т.р., 8-908-917-3018, 3-60-10 (2-1)
( 3-комн. кв. в п. Ис, 2 эт., кирп. дом, 59,8 
кв.м, комнаты раздельные, 8-950-198-
6345 (2-1)
( 3-комн. кв. в Таежном на ул. Школьной, 
8-952-731-7173, 4-91-73 (2-2)
( 3-комн. кв. или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой, 2-04-54 (после 17.00) (4-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. (Мира, 4а, ремонт, 
счетчики, теплая, 4 эт., 64,6 кв.м); тумбоч-
ка, белорусский трикотаж, www.areola.biz, 
3-55-92, 8-908-918-9371 (2-1)
( 3-комн. кв. круп. габ., сост. отл., 8-902-
870-2404 (2-2)
( 3-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., ш/б дом, мен-
ся 3-комн. кв., 1 эт., за горсоветом на 1,5-
комн. кв. + 300 т.р., 3-68-99, 8-909-009-
7013
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, вар-
ты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 2 эт., 
1500 т.р.; сад «Энтузиаст», дом, баня, 
вода, свет, 100 т.р., автокресло от 0 до 3 
лет, 1 т.р, качели дет. напольные, 1 т.р., 
8-904-549-5736, 2-77-67 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ленина 74, 59 кв.м, ря-
дом садик, школа, стеклопакеты, ламинат, 
нов. сантехника, 2 млн р., 7-27-34, 8-912-
294-9263 (4-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 108а, 78 кв. м, 
до 2000, гараж недостроенный, 3-43-03, 
8-922-605-5617 (2-2)
( 3-комн. кв. на Ленина, 112 ( Лесной), 74 
кв.м, 3-57-67, 8-952-741-5126 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 112 (Лесной), 74 
кв.м, ремонт, перепланировка, 8-928-613-
2390 (2-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 18, ул. план., 76,7 
кв.м, 1 эт., 2100 т.р. или мен-ся  + допла-
та на 2-комн. кв. в Ек-ге, 8-922-207-1992, 
6-10-62 (2-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, 5 эт., 61,4 
кв.м. Недорого, 8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 15, комнаты 
разд., стеклопакеты, 62,3 кв.м, 8-950-208-
5406, 2-10-82 (2-1)
( 3-комн. кв. на Чкалова, 9 (Н.Тура), 5 эт. 
Или меняется на 1- или 2-комн. кв., рас-
смотрим все варианты. Срочно, 8-906-
801-8372 (4-3)
( 3-комн. кв. по Ленина, 124, 1 эт., 73,3 
кв.м, большая прихожая, кухня 10,7 кв.м, 
кладовка, мет. дверь, лоджия остеклена, 
2300 т.р., 8-922-608-0192 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. Победы, 50, 59 кв.м, 
1/5; летний камуфляж, 54, 48 р-ры по 600 
р., 3-68-52 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Ильича, 20а), док-
ты готовы, о цене договоримся, срочно, 
8-909-011-2865 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. план. (Минватный, Го-
ворова, 4 эт., лоджия 6 кв.м, солнечная, 
теплая, сост. хор., недорого) или мен-ся, 
рассмотрим все вар-ты, 2-57-24 (после 
21.00), 8-903-086-0031 (2-1)
( 4-комн. кв. (3/9, 85, ул. пл., в Лесном) 
или обменяю на Н.Тагил, желательно у 
пруда или на Вые – «сталинку» или ул. пл, 
8-904-547-9783, 8-912-639-0231, 8-905-
803-6478 (3-3)
( 4-комн. кв. (Машиностроителей, 6, 
общ. пл. 60,8 кв.м); 3-комн. кв. (Ильича, 
22а), 8-922-118-4236 (2-1)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, S 85,6 
кв.м, 3 эт., перепланировка, 8-906-809-
2341, 8-950-192-2177 (8-5)
( 4-комн. кв. ул. пл. или меняется на 
2-комн. и 1-комн. квартиры (ГРЭС, 40 лет 
Октября, 6а, 4 эт., пл. 78,1 кв.м), 2-78-37, 
8-961-761-1365(4-1)
( 4-комн. кв., 2 лод., 3 эт. или мен-ся на 
две 1-комн. кв. + доплата и продается 
2-комн. кв. на Малышева, 4, 2-55-44 (4-3)
( 6-комн. кв. (р-н Бажовки, общ. пл. 130 
кв.м, без ремонта, 3 млн 200 т.р., торг воз-
можен, 8-950-197-4995 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. на Скорынина, 8 
(14 кв.м) – 400 т.р; 2-комн. кв. на Скоры-
нина, 13, 5 эт. (54 кв.м) – 1100 т.р., 8-912-
691-3701 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. (Советская, 25), 
13,2 кв.м, 2-43-38, 8-953-009-8908
( Комната в общежитии «Планета», 13 
кв.м, 290 т.р., 8-950-645-8481 (4-1)
( Комната по Ильича (S 13,7 кв.м), 350 
т.р. или мен-ся на 1-комн. кв. с доплатой. 
Рассмотрим материнский капитал, 8-908-
918-5126, 8-904-173-4160 (4-4)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС в 
разных подъездах или мен-ся на отдель-
ное жилье, 8-950-648-9088, 2-33-45 (по-
сле 21.00) (4-2)

( Дом (1/2 часть) на 62 квартале, (дом 
ш/б, есть все коммуникационные систе-
мы, земельный участок под домом 7 со-
ток, имеется гараж), 2800 т.р., торг, 3-33-
20, 3-98-86 (2-2)
( Дом в Б-Именной, 8-909-704-6771 (2-2)
( Дом в г. В.Тура (ул.Свердлова, 31), 
8-961-771-0848 (2-2)
( Дом в д. Новая Тура, 8-952-741-5377 
(2-1)
( Дом в Н.Туре, 8-908-635-2332, 8-904-
165-2510, 8-922-222-9208 (после 18.00) 
(3-3)
( Дом в ст. части Н.Туры, имеется баня, 
гараж, огород, земля 11 сот., 8-922-103-
4161 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., 4-73-74, 8-906-801-2853, 6-01-
91, 8-909-018-4314 (4-3)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(4-1)
( Дом жилой в пос. Чащавита, центр. 
отопл., баня, хоз. постройки или обмен на 
квартиру в Туре, 8-904-170-6130 (2-2)
( Дом жилой в ст. ч. Н.Туры, 70 кв.м., зем-
ля 12,5 сот., торг при осмотре, 8-904-542-
6381 (2-1)
( Дом жилой в ст. ч. Н.Туры, в собствен-
ности, земля 8 соток, 350 т.р., 8-952-726-
1314 (2-2)
( Дом на 1-м поселке, 8-904-981-1617, 
8-904-981-1618 (4-1)
( Дом недостроенный с недостроенным 
гаражом, реальным покупателям хороший 
торг, 8-950-648-1603
( Коттедж 2-этажный в ст. части, зем. 
участок 10 сот. или 3-комн. кв. в Качкана-
ре + доплата, 8-950-654-7219 (2-2)
( DVD-рекордер (пишущий), Samsung 
R123, отл. сост., 3,5 т.р., срочно, 8-912-
660-7619
( А/м «Форд Скорпио» в комплектации 
люкс, сост. отл., 8-922-294-1094 (4-1)
( А/м Honda Orthia 97 г.в., ПЭП, АBS, 
МР3, а/з, газ+бензин, клим.-контроль, уни-
версал; гараж 6х5,7, 100 т.р., 8-952-743-
9865 (5-2)
( А/м LADA Priora, есть все, цена при 
осмотре, торг уместен, 8-952-739-7069 
(4-4)
( А/м ВАЗ-1113 Ока 2000 г.в., т/о до 
06.2011, 8-950-634-2007
( А/м ВАЗ-11183 Калина 2007 г.в. 
(октябрь), 8-950-658-9878 (2-1)
( А/м ВАЗ-11183 Калина 2008 г., 40 т.км, 
дв. 1,6, сост. отл., 5 зимних колес, торг при 
осмотре, 8-909-701-8863, 4-60-01
( А/м ВАЗ-11193 «Калина» 2007 г.в., пр. 
14 т.км, в отл. сост., 8-922-606-8885, 8-909-
001-1232 (2-2)
( А/м ВАЗ-21012 2005 г.в., «капри», 95 
т.км, отл. сост., 8-904-166-1377
( А/м ВАЗ-21015 2007 г.в., 15 т.км, «цуна-
ми», 8-908-910-5018 (2-1)
( А/м ВАЗ-21015 2008 г.в., 8-950-196-
1441 (4-3)

( А/м ВАЗ-2104 98 г.в., КПП-5 ст., 43 
т.р., торг, 8-953-604-6044 (2-2) 

( А/м ВАЗ-21053 2006 г.в., «т.вишня», сиг-
нал. с обр. связью, МР3, зимняя резина, 
50 т.км, карбюратор, 8-908-633-2446, 3-41-
15 (2-1)
( А/м ВАЗ-21053 91 г.в., цв. «сафари», 
сост. хор., 8-908-635-5819, д.т. 6-54-14 (4-4)
( А/м ВАЗ-21063 1990 г.в., т/о-2010 г., му-
зыка МР3, торг уместен, срочно, 3-44-56
( А/м ВАЗ-2107 2000 г.в., 30 т.р., торг, 
8-908-923-5204
( А/м ВАЗ-2107 2005 г.в. в очень хор. 
сост., муз., сигнал., т/о-2011г., пр. 37 т.км, 
8-908-927-4423 (3-2)
( А/м ВАЗ-2107 91 г.в., 8-922-157-8079
( А/м ВАЗ-21074 2000 г.в., ВАЗ-21074 93 
г.в., 8-904-542-1259, 8-904-386-1916 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., т/о 09.11, т.-
зеленый, инжектор, сигн., МР3, резина з/л, 
140 т.р., торг, 8-922-160-6641
( А/м ВАЗ-21074 2008 г.в., цвет «тем-
ная вишня», 8-904-386-6771, 8-908-900-
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